

Dodavatel: KLEMPÍŘSKÉ PRVKY FIEDLER – CZ s.r.o. www.strechy-fiedler.cz FIEDLER - CZ, s. r. o. Nad Vápenkami 306 272 01 Kladno IČ: 28209826 DIČ: CZ28209826	Odběratel: IČ: 61894419 DIČ: CZ61894419 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha1840 Jana Palacha 1840 272 01 Kladno Tel.:
Nabídka č.: 25NA00143 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 08.09.2025 Platno do:	Konečný příjemce:

Výměna střešní krytiny na bývalém domku školníka na adrese Jana Palacha 1840, Kladno

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zařízení staveniště	1 kpl	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Bikram vana	1 kpl	3 500,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Demontáž střešní krytiny	264 m2	95,00		25 080,00	21%	5 266,80	30 346,80
Demontáž žlabů, háků	62 bm	60,00		3 720,00	21%	781,20	4 501,20
Demontáž hromosvodu	1 kpl	4 000,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Výměna dřev.konstrukcí	1 m3	12 500,00		12 500,00	21%	2 625,00	15 125,00
Demontáž komínů	2 ks	4 500,00		9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00
Střešní folie NSK 40	300 m2	99,00		29 700,00	21%	6 237,00	35 937,00
Střešní krytina Al Comax 21/0,6/888 PES lak.	264 m2	450,00		118 800,00	21%	24 948,00	143 748,00
Úžlabí rš 500	8 bm	345,00		2 760,00	21%	579,60	3 339,60
Nároží - hřeben rš 310	60 bm	265,00		15 900,00	21%	3 339,00	19 239,00
Lemování okapu rš 330	62 bm	265,00		16 430,00	21%	3 450,30	19 880,30
Lemování zdi rš 330	6 bm	265,00		1 590,00	21%	333,90	1 923,90
Žlab.háky rš 330	70 ks	95,00		6 650,00	21%	1 396,50	8 046,50
VZT pr.100	1 ks	1 800,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
Spoj.materiál	1 kpl	6 000,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Použití lešení	1 kpl	7 500,00		7 500,00	21%	1 575,00	9 075,00
Výškové práce z lana	1 kpl	9 800,00		9 800,00	21%	2 058,00	11 858,00
Přesun hmot	1 kpl	6 000,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Montáže	1 kpl	158 500,00		158 500,00	21%	33 285,00	191 785,00
Součet položek				441 730,00		92 763,30	534 493,30
CELKEM K ÚHRADĚ							534 493,30

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA